
NASTARTUJ
SVOU
KARIÉRU.

kariera.lidl.cz

Rozjeď to v LIDLU
jako TRAINEE!

TRAINEE PRODEJNA

Nástupní mzda 
50 000 Kč/měsíc hrubého

Mzda po převzetí prodejny 
71 000 Kč/měsíc hrubého

Služební auto

LIDL TRAINEE letak_A5_01.indd   1LIDL TRAINEE letak_A5_01.indd   1 03.01.2024   10:5403.01.2024   10:54



kariera.lidl.cz/studenti-absolventi

NABÍZÍME:

•	parádní	mzdu	50	000	Kč

•	smlouvu	na	1	rok	–	po	úspěšném	
absolvování Trainee programu nabídka 
pozice	Manažer/ka	prodejny	na	dobu	
neurčitou	se	mzdou	71	000	Kč,	 
po	1.	roce	74	000	Kč,	po	2.	roce	77	000	Kč	 
a	po	3	letech	80	000	Kč

•	jedinečný	rozjezd	kariéry	plný	nových	
pracovních	zkušeností,	zážitků	a	kolegů

•	příležitost	pro	profesní	rozvoj	a	kariérní	 
růst	–	Trainee	programem	to	začíná,	 
ale	nekončí.	Můžeš	si	vybrat,	kterým	
směrem	se	bude	tvá	kariéra	ubírat

•	služební	automobil	i	k	soukromému	využití

•	příspěvek	na	stravování	v	hodnotě	100	Kč

•	25	+	až	5	dní	dovolené	(za	každý	rok	 
ve	společnosti	jeden	den	navíc	 
až	do	celkové	výše	30	dní	za	rok)

•	program	pomoci	zaměstnancům	 
„S	námi	můžeš	počítat!“

•	systém	zapracování	na	prodejnách	 
v rámci regionu

•	MultiSport	kartu	včetně	možnosti	
doprovodných	karet

•	příspěvek	na	penzijní	připojištění	 
po	jednom	roce	ve	společnosti

•	vitaminový	balíček	pro	podzimní	 
přísun	energie

TVŮJ PROFIL:

•	vysokoškolský	diplom	bakalářské	 
či	magisterské	úrovně	obdržený	 
v	posledních	dvou	letech

•	pracovní	zkušenost	v	rámci	studií	

•	schopnost	autentické	a	srozumitelné	
komunikace 

•	dynamičnost	a	tah	na	branku	

•	ochota	sednout	za	volant	a	najet	sem	tam	 
i	víc	kilometrů	

•	práce	s	týmem	a	v	týmu	

•	selský	rozum,	který	se	nebojíte	použít	

•	řidičský	průkaz	skupiny	B	podmínkou

PRACOVNÍ NÁPLŇ:

•	zapracování	na	všech	pozicích	v	prodejně

•	absolvování	kolečka	na	logistickém	centru

•	nahlédnutí	pod	pokličku	našim	týmům	 
na	centrále	v	Praze

• seznámení se s pravou praxí z provozu 
(šedou	teorií	vás	nudit	nebudeme)

•	zážitek	z	pořádné	jízdy,	a	to	nejen	 
ve	Vašem	služebním	automobilu,	ale	 
i	v	práci	díky	pestrosti	zadaných	úkolů

•	po	úspěšném	dokončení	programu	
nabídka	manažerské	pozice

LIDL TRAINEE letak_A5_01.indd   2LIDL TRAINEE letak_A5_01.indd   2 03.01.2024   10:5403.01.2024   10:54


